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II. 3BBEJAEHI JTAHI ITPO BIO/IZKET YACY, THkHI

OuHa 1eHHa, BevipHs (pOpMHU HABYAHHS

TeopeTuyHe HABYAHHS Ta

Kypc HayKOBO-10CHA PoGoTa ATecTanist Kanikynau
1 41 2 9
2 41 2 9
3 41 2 9
4 41 2 9
Pazom 164 8 27
3aouyna popma HABYAHHA
Kypc Teoperutne HABHAHHH T4 Ex3amenaniiina cecis Arecranis Kanixyan
HAYKOBO-/10CJIiIHA po0doTa
1 37 4 2 9
2 37 4 2 9
3 37 4 2 9
4 37 4 2 9
Pazom 148 16 8 27
II. ATECTAIIUA
®opma arecTamii
.. . 3aiik, ek3ameH,
Ha3pa HaB4aJBLHOI JMCHUILIIHH o Cemectp
AUIIJIOMHHUH
NPOEKT)
3
dinocodis, cyyacHa METOAOJIOTsI HAYKOBUX JOCITIJKEHb Ta 0l0eTuKa (HOpMaTHBHA) Icnut, kypcoBuii I cemectp,
IIPOEKT HOpMaTHBHA
IUCLUILIIHA 2
MeTo10710T14H1 Ta €TUKO-TIPaBOBI 3acay 010MEIUYHOTO JOCIIKEHHS (BUOIpKOBa) 3aJliK I cemectp,
I kBapTain
CyuacHi MopaibHi Teopii 1 MPUHIMIIN iX BUKOPUCTAaHHS B MeINYHIH npakTulli (BUOipKoBa) 3aJTiK IT cemectp
III kBapTan
Texnounorii HaykoBoi TBopuocTi . [TigroToBKa pykonucy aucepTauiiHoi po6otu (BHOipkoBa) 3aJTiK IT cemectp
III kBapTan
Jlorika Ta MeTOZ0JIOTis HAYKOBOT'O AOCTIIKEHHS (BUOIpKOBa) 3aJTiK III cemectp
I xBapTan
IHo3emHa moBa (anrmiiiceka) Upperlntermediate (HopmaTuBHA) 3aJTIK I-1I cemecTp
VYrpaBiliHHS HAyKOBUMH MPOEKTaMHU (aHaJI13 HAYKOBUX MPOOJIEM 13 TOUKHU 30py OTPUMAaHHS I'PaHTIB) 3aJTiK I cemectp,
(HOpMaTHUBHA) HOpPMAaTHBHA
nuecruniga 1




1 2 3
CyuacHi iH(opMariiiHi TeXHOJIOTIT y HAYKOBiH IisUIBHOCTI Ta 010CTaTUCTHKA 3aJiK II cemectp
(HOpMaTUBHA) HOpMaTHBHA
nucuuInIiga 4
MareMaTHuHe MOJICTIOBAaHHS B MEIMLIMHI Ta 6iosorii (BHOipKoBa) 3aJiK II cemectp
I1I kBapTan
JlokazoBa mequiuHa (BUOIpKOBa) 3aITiK I cemectp
I xkBaprain
CraTucTUYHUHN aHaIli3 B MEIUYHHX JOCHTIDKEHHIX (BUOIpPKOBA) 3aITiK III cemectp
I xBaprain
[Ipe3eHTariis pe3yabTaTiB HAYKOBUX JOCHIKEHb. PeecTpallist mpaB iHTENEKTyanbHOT BIACHOCTI (HOpMaTHBHA) 3aJiK IV cemectp
HOpMAaTHBHA
IUCLMILIIHA 5
AKTyalbHi MUTAaHHS MEAWYHOTO TpaBa (BUOIpKOBa) 3aJiK IV cemectp
IV kBapTan
MeTto0510Tis Ta OpraHizailis MearorivHoro npoiecy (MpoBeIeHH HaBYAIbHUX 3aHATh) (HOPMATHUBHA) 3aUTiK IV cemectp
HOpMaTHBHA
nUcHuIUIiga 6
[Icuxomnoriyni MexaHi3MU HayKOBO-AOCIIHOT AisTbHOCTI (BUOIpKOBA) 3aUTiK IV cemectp
IV kBapran
Kypc npodeciiinoi Ta nmpakTHYHOT IATOTOBKH 3a CIIELIadbHICTIO (CIeliani3allieio) acipanTypH, 3aiiK 3a IHIUBIAyaIbHUM
y TOMY YHCIIi TIEarori4Hui NpakTUKyM (HOPMaTUBHA): [IaHOM
«TexHomoris JiKiB, opraHizanis (papMaleBTHUHOI CIIPaBU Ta CyJ0Ba papmallis» abo
«®PapmalleBTHUHA XiMisl Ta (hapMaKOTHO31sD»
CyuacHi nuTaHHs (papMaKkoAiHaMIKU Ta (papMaKOKIHETHKH JIIKApChbKUX 3ac001B (BHOIpKOBA) 3aIliK HI-1V cemectp
AKTyanbHI IUTaHHS (PapMAKOEKOHOMIKH Ta OLIIHKM MEIUYHUX TEXHOJIOT1H (BUOIpKOBA) 3aUTIK II-1V cemectp
CyuacHi nuTaHHs 3a0e3MeueHHs], KOHTPOJIIO SKOCTI 1 CTaHAapTH3alii JiKapChKUX 3ac00iB (BUOIpPKOBA) 3alTiK -1V cemectp
[{uKIM TEMaTHYHOTO YIOCKOHAJIEHHS, CTaXXyBaHHsI, crieniaizanii Ta iHmi ¢popmu HehopMallbHOT Ta 3alTiK -1V cemectp

iH(opMabHOI OCBITH 3a BUOOPOM acmipaHTa (crpsiMoBaHi Ha (GOpMYBaHHS CHEI[iaIbHUX KOMIIETEHTHOCTEH)




IV. IVIAH HABYAJIBHOT' O ITPOLHECY

) .. Posnonin kpeautiea ECTS3a
Posnoxin 3a cemectpamu % KinpkicTe ronvn Cam :
= .y KypcaMHu 1 CeMeCTpaMu

20 ocTiit
Hasga o W AyIUTOpPHUX Ixkypc | Hkype | Il kypc

. ‘Z A . Ha Ta
HaBYAJIbHOI = 3aran y TOMY YHCITi A 1 | 2 | 3 | 4 15 ‘ 6

JUCLUILIIHA ) . KYpCOBI = E bHUM . i
ICOUTH | 3aJI1KU pedepatu ) Bceboro .. | cemi- | mpak- | poOo N . .
pobotu e oOcsr AeKIii . . KinpkicTh THXHIB B ceMecTpi

HapchbKi | TUYHI | Ta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 [13]14]15[16 |17 ] 18

1. HopmaTuBHi HaBYaJIbHI TUCHHILTIHA

1.1. OBosaoainusa
cBiTOIISAMY, PO

heciiiHOT €THKHU Ta 3arajibHOr0 KYJbTYPHOI0 KPYro30py

3araJibHOHAYKOBUMH ((l)iJIOCO(bCLKHMH) KOMIICTECHTHOCTAMMU, CIIPAMOBAHUMHA HaA (l)OpMyBaHHﬂ CUCTEMHOI'0O HAYKOBOI'O

dinocodis,
cy4acHa
METO/I0JI0T1sI
HAYKOBUX
IOCIIIKEHD Ta
bioeTHKa

+ + 5

150

150 54 96 -

3

2

Bcroro:

5

150

150 54 96 -

3

2

1.2. Ha0yTTs yHiBepcaJbHUX HABHYOK JOCTiIHUKA, 30KpPeMa YCHOI Ta MMCHMOBOI Mpe3eHTalil pe3y/1bTaTiB HAYKOBOI'0 T0CTi/IKeHHSI YKPATHCHKOI0
MOBOI0, 32CTOCYBAHHS Cy4acCHUX iH(popMaliiHNX TeXHOJIOTi Y HAYKOBIil AislIbHOCTI, Opravizauniii Ta NnpoBeJeHHs] HABYAJIbLHUX 3aHATD,
YIpPABJiHHA HAYKOBHMH IIPOEKTAMM, Pe€CTpallisi NPaB iHTeJeKTYaJIbHOI BJACHOCTI

CyuacHi
iHpopManiiiHi
TEXHOJIOTIi y
HayKOBiH
MISUTBHOCTI Ta
0i0CcTaTHUCTHKA

+ S)

150

126 22 60 44

24

5

VYrpaninus
HAyKOBUMH
MIPOEKTAMHA
(anami3
HAYKOBUX
npobieM i3
TOYKH 30py
OTpUMaHHS
TPaHTIB)

45

34 8 16 10

11

1,5




1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

[Ipesenraris
pe3yNbTaTIB
HAYKOBUX
JOCITiJIKEHb.
Peecrparis mpas
IHTENEeKTyaIbHOT
BJIACHOCTI

1,5

45

38

10

10

18

1,5

Mertogosnoris Ta
oprasizarfis

e JaroriYHoro
nporecy
(mpoBeneHHs
HABYAJIbHUX 3aHSATh)

150

126

26

56

44

24

Bcboro:

13

390

324

66

142

116

66

6,5

6,5

1.3. 3100yTTs1 rIIMOMHHKUX 3HAHb i3 CEHiaJIbLHOCTI, 32 AK:

010 aCHipaHT NPOBOAUTDH A0CJI

iKeHHs

Kypc npodeciiinoi ta
MPaKTUYHOI
MMATOTOBKH 3a
CHEIATBHICTIO
(cnemianizariero)
acIipaHTypH, Y TOMY
YMCII [I€1aroriuYHuii
MIPAKTHKYM:
«TexHOoJIorIs JKIB,
oprasizartis
(bapmareBTUUHOT
CIIPaBH Ta CyJ0Ba
dbapmartisn» abo
«DapmaneBTUIHA
XiMis Ta
(hapMaKoTrHO315D)

1

12

360

320/
250

108/
40

104/
80

108/
130

40/
110

Bcnoro:

12

360

320/
250

108/

40

104/
80

108/
130

40/
110
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1.4. Ha0yTT MOBHHMX KOMIIETEHTHOCTEH, JOCTATHIX AJIf MPEIACTABJICHHA Ta 00rOBOPEHHS Pe3yJIbTATIB CBOE€I HAYKOBOI PpO0OTH iHO3eMHOI0 MOBOIO B
9
YCHili Ta mucbMOBIii ¢gopMi, a TAKOK 115l HOBHOI0 PO3YMiHHsI iIHIIIOMOBHHMX HAYKOBHMX NPOrpam

Inozemna moBa +
(aHrmiiichKa)
Upperintermediate

8

240

200

200

40

6,5

1,5

Bcernoro:

8

240

200

200

40

6,5

15

Bcboro 3a 0J10k0M
HOPMATHBHHX
JUCIUILIIH

38

1140

994/
924

228/
160

342/
318

424]
446

146/
216

9,5

10

12,5

I1. Bu0ipkoBi HaBYaJIbHI JAUCHUILIIHU™

2.1. Bu6ipkoBi HaBYAIbHI TUCHMILTIHM, CIPSIMOBAaHi Ha

HA CHeliaJILHUX KOMIIETEeHTHOCTEH

**

Cy4acHi muTaHHS +
(dhapmakoiHaMiK{
Ta (papmako-
KIHETHKHU
TKapChKUX
3ac00iB

¢dopmyBaH
3

90

78

30

30

18

12

AKTyanbHi +
MUTaHHS apMako-
€KOHOMIKH Ta
OIIIHKHY MEINYHUX
TEXHOJIOT1H

90

78

30

30

18

12

CyuacHi NUTaHHA +
3a0e3IIeUueHHS,
KOHTPOJIIO SIKOCTI 1
CTaHAapTU3aIli
JKapChKUX
3ac00iB

90

78

14

32

32

12




1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12
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2.2. BubipkoBi 1ucuMIJIiHN, CHPSIMOBAaHI HA HAOYTTS 3arajJbHUX KOMIETEHTHOCTE

Mertomoa0riuni
Ta €THKO-
MIPaBOBI 3acaau
010MEIUYHOTO
JIOCITIIKCHHS

1

1

30

1

CyuacHi
MoOpaJibHi Teopii
1 TPUHITUIM 1X
BUKOPHUCTAHHS B
MEIUYHIN
MPAKTHUII

90

90

30

60

Texnounorii
HayKOBOI
TBOPYOCTI .
[TinroroBka
pyKomnucy
TucepTarinHol
poboTu

90

90

30

60

Jlorika ta
METO0JIOT1A
HayKOBOTO
TTOCIIIIKEHHS

90

90

30

60

MarematuuHe
MOJEJIIOBAaHHS B
MEIUINAHI Ta
Oiomorii

90

78

36

34

12

JlokazoBa
MeIUIHA

90

78

10

34

34

12

CraTUCTUYHHUI
aHaJi3 B
MeIUYHUX
JIOCIIIKEHHAX

90

78

10

34

34

12




1 2 3 4 J 6 7 8 9 10 1] 12 23 e e ) L

(S

AKTyanbHi + 90 78 30 30 B2l o e
IIHTAaHHA
MEIHUYHOIo
npasa

[Teuxonorigmi 2 3 90 78 24 28 26 12 - - - 3 -
MeEXaHI3MH
HayKOBO-

JOCHIiTHOL
JISIIBHOCTI

Beroro:

Benoro 3a 15 450
0JI0KOM
BHOIPKOBHX
JHCIHILTIH

3ATAJIbHA 53 1590
KLIBKICTh

T'OJIVH 3A
IPOTPAMOIO

*Acnipanm camocmiiino obupae O GUEHEHHS HABYANbHI OUCYUNNIHY i3 302anbHUM 00cs2om 15 Kpeoumie i3 4ucia 3anponoH0SaHUX 6ubiprogux
OUCYUNIIH.

**3q  GadicanHaM dacnipaHm makodc Modice obupamu Yukiu memamuynozo YOOCKOHAICHHSA, CMAXICYBAHHSA, cneyianizayii ma inwi @opmu
HeghopmanbHol i IHPOpMATLHOT 0CEINMU.

["010Ba IPOEKTHOL TPYIIH,

rapalT OCBITHBO-HAYKOBOI IPOrPaMH,

JOKTOp (apMaleBTUYHUX HaAYK,

npodecop o Tpoxumuyk B. B.




